
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Саратовской области» 
Мещанову В.П. 

За большой вклад в развитие науки и техники, выдающиеся изобре-
тения в области радиоэлектроники и радиофизики и в соответствии с Зако-
ном Саратовской области от 28 июля 1997 года № 51-ЗСО «О Почетном 
гражданине Саратовской области» (с изменениями от 8 февраля 2002 года  
№ 2-ЗСО, 31 мая 2002 года № 55-ЗСО, 9 июля 2002 года № 72-ЗСО, 5 мая 
2003 года № 22-ЗСО, 26 июня 2003 года № 40-ЗСО, 8 января 2004 года              
№ 3-ЗСО, 5 марта 2004 года № 13-ЗСО, 1 февраля 2005 года № 4-ЗСО) Са-
ратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Присвоить звание «Почетный гражданин Саратовской области» Ме-
щанову Валерию Петровичу, заместителю генерального директора ОАО 
«Центральный научно-исследовательский институт измерительной аппара-
туры».  

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                         С.А.Шувалов 
 
 
Секретарь Саратовской 
областной Думы                                                                         О.Н.Алимова 
 
 
 
 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

23.03.2005 № 35-1484 

Ñàðàòîâ 

 


